
 

 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 03 жовтня 2025 року    № 809 

с. Петропавлівська Борщагівка 

 

Про застосування одноставкових тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання 

теплової енергії, які надаються ТОВ «ІБК КОМСЕРВІС» для бюджетних 
установ та інших споживачів в с. Претропавлівська Борщагівка по вул. 

Авіаторів, 41А на опалювальний період 2025/2026 

 

Розглянувши лист ТОВ «ІБК КОМСЕРВІС» (ідентифікаційний код 

42477256) від 11.09.2025 вх. № 1955/10-06 про те, що одноставкові тарифи на 
теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з 
постачання теплової енергії для бюджетних установ/організацій та інших 
споживачів в с. Петропавлівська Борщагівка по вул. Авіаторів, 41А на 
опалювальний період 2025/2026 залишаються без змін, керуючись Законом 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законом України "Про 
житлово-комунальні послуги", Постановою Кабінету Міністрів України від 
01.06.2011 № 869, Порядком розгляду органами місцевого самоврядування 
розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх 
встановлення, затвердженим наказом Міністерства розвитку громад та територій 
України від 12.09.2018 № 239, виконавчий комітет Борщагівської сільської ради,- 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Товариству з обмеженою відповідальністю «ІБК КОМСЕРВІС» 

(ідентифікаційний код 42477256) застосовувати на опалювальний період 
2025/2026 одноставкові тарифи на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії, які 
встановлені рішенням виконавчого комітету Борщагівської сільської ради від 16 
лютого 2024 року № 96, а саме:  

 



 
 

- для потреб бюджетних установ/організацій в с. Петропавлівська 
Борщагівка по вул. Авіаторів, 41А тариф на теплову енергію – 3 580,17 грн за 1 

Гкал; 

- для потреб інших споживачів в с. Петропавлівська Борщагівка по вул. 
Авіаторів, 41А тариф на теплову енергію – 3 921,46 грн за 1 Гкал; 

2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення. 
3. Тарифи застосовуються з 01 жовтня 2025 року та діють до 30 вересня 

2026 року. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на профільного заступника 

сільського голови. 
 

 

Сільський голова                                    Олесь КУДРИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


